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z przebiegu posiedzenia komisji przeprowadzającej ocenę śródokresową realizacii lPB

przez doktoranta Pierwszej Szkoly Doktorskiej Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego

Ocena śródokresowa odbyła się na podstawie:

- raportu doktoranta (załącznik nr 1 do protokołu),
_ opinii promotora / promotorów / promotora pomocniczego (załącznik nr 2 do protokołu},

- prezentacji ustnej Iub multimediaInej doktoranta,
- dyskusji z doktorantem.

Ocena realizacji indywidualnego planu badawczego doktoranta odbyła się w formie zdalnej za pośrednictwem

platformy ,,Zoom" . Przebieg częścijawnej posiedzenia został zarejestrowany w formie video.

Da ne ocen!anego doktoranta

tytuł zawodowy, imię
i nazwisko doktoranta

mgr Kinga Labunets

promotor/promotorzy prof. dr hab. Jolanta Wierzba

promotor pomocniczy dr Ewa Bandurska

dyscyplina naukowa Nauki o zdrowiu

tytuł projektu rozprawy doktorskiej
Transition jako model przejścia z opieki pediatrycznej do opieki dla dorosłych u

pacjentów chorujących na choroby rzadkie i Zespół Downa.

Uwagi komisji ds. oceny śródokresowej:

Pani mgr Kinga Labunets jest słuchaczką ll roku Pierwszej Szkoły Doktorskiej GUMed.

Doktorantka mgr Kinga Labunets zarówno w roku akademickim 2O2tl2Ożż, jaki2022/2023 wywiązała się zzalożeń

opisanych w lPB. Realizowane badania odbywają się zgodnie z lPB oraz harmonogramem realizacji lPB. Stopień

zaawansowania badań jest w pełni zgodny z oczekiwaniami wobec śródokresowego wykonania lPB Doktorantki,

Doktorantka realizuje przegląd, systematyczny doniesień naukowych dotyczących obszaru związanego z opieką

przejściową, Poza pracą związaną z realizowaną rozprawą doktorską, doktorantka czynnie uczestniczy w innych

aktywnościach powiązanych z obszarem transition w ramach Europeon Reference Network for Rare Malformation

Syndromes. lntellecruql and Other Neurodevelopmental Disordes i realizuje badania z zakresu transition wrazz

udziałem w konferencjach oraz sympozjach - zarówno krajowych jak i europejskich, gdzie prezentuje prace związane

z obszarem badań.

Wynik oceny śródokresowej doktorantki mgr Kingi Labunets pozvtvwnv / negatywny *
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Szczegółowe uzasadnienie komisji ds. oceny śródokresowej dotyczące wyniku oceny Śródokresowej:

Komisja po zapoznaniu się z materiałami uzyskanymi od Doktorantki i potwierdzonymi przez Promotora, po

wysłuchaniu wystąpienia doktorantki i ciekawej dyskusji, dokonała pozytywnej oceny Śródokresowej pracy badawczej

mgr Kingi Labunets.

Podczas dyskusji pojawiło się wiele pytań dotyczących grupy metodologii oraz kalendarza realizacji badań, a także roli

badań dla systemu opiekizdrowotnej i analizy HTA.

Doktorantka zaprezentowała swoje wyniki badań w sposób przejrzysty i na wysokim poziomie merytorycznym. Na

podstawie przeprowadzonej rozmowy Komisja dowiedziała się, że Doktorantka na każdym etapie badań może liczyć

na wsparcie metodyczne i merytoryczne Promotora i drugiego Promotora.

Wszyscy jednogłośnie stwierdzili, że Doktorantka spełnia wymagania programu doktorskiego Pierwszej Szkoły

Doktorskiej GUMed z realizacji indywidualnego planu badawczego do oceny śródokresowej w roku akademickim

202212023.

Komisja ds. oceny śródokresowej w składzie:

1) prof. dr hab. Wiesław Jerzy Cubała - Przewodniczący

2) prof. dr hab. Katarzyna Zorena

3) dr hab. Dariusz Bazaliński

Ocena śródokresowa została przeprowadzona w dniu 18 września 2023.

Załączniki do protokołu:
- nr 1". raport doktoranta
- nr 2. opinia promotora / promotorów / promotora pomocniczegox

* zaznaczyć właściwe
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